
Kreis Pokal Düren Saison 2016/17

Pokal Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Alle Mannschaften müssen um 10:00 Uhr in der Gürzenicher Halle
sein. Spieltische werden bekanntgegeben.

Spielleiter-Kontaktadresse
Krahe, Denis, Ahrweilerplatz 8, 52349 Düren, Mobil: 015788035241,
www.ttc-guerzenich.de, denis.krahe@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2017 10:00

11:00
12:00
13:00
14:00

TV 1847 Düren
TTF Kreuzau
TV 1847 Düren
TV 1847 Düren
TV 1847 Düren

TTF Koslar
TV 1847 Düren
SV Falke Bergrath
TTC Gürzenich
SV Falke Bergrath

3:1
1:3
3:1
3:0
3:2
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